
Objednávka: OMZ201905079/21

DT - Výhybkárna a strojírna, a.s.

Dolní 100

796 01 Prostějov

Místo určení:

DOPRAVNÍ PODNIK OSTRAVA a.s.

Zboží zašlete na adresu

Provozní doba skladu je 6:00 až 13:30 hod v pracovní dny.

█ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104
Statutární město Ostrava je jediným akcionářem Dopravního podniku Ostrava a.s.

Doprava:

04  Sklad 04, Martinovská 3293/40, 723 00  Ostrava-Martinov

DIČ:  CZ61974757  ( plátce DPH )
Identifikační číslo organizace:  61974757

Bankovní spojení : KOMERČNÍ BANKA OSTRAVA - číslo účtu  5708761 / 0100

vyřizuje 
fax
telefon potvrzení

Vyřizuje               tel.

podpis: datum: podpis:

+420 
+420 Objednávku potvrďte do 3 dnů

Všeobecné obchodní podmínky DPO a.s.:

2.   Kupující je oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny zboží bez DPH, minimálně však 50,- Kč za každý i započatý den prodlení s dodáním ve smluveném termínu.
      Zaplacením smluvní pokuty prodávajícím není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.
3.   Rozhodčí doložky jsou vyloučeny.

1.   Záruka za jakost je minimálně 6 měsíců.

4.   Prodávající podáním nabídky výslovně souhlasí s výše uvedenými obchodními podmínkami.

Ostrava dne: 8. srpen 2019

30.09.2019Termín dodání do: 

Na daňovém dokladu ( faktuře a dodacím listu ) uvádějte číslo objednávky.
Požadujeme 30 -denní splatnost  ode dne doručení faktury.

Dále požadujeme : dle nabídky ze dne 7.8.2019

Katalogové
číslo IČM Název - popis materiálu Počet MJ Sklad Poznámka

Cena / MJ
(Kč bez DPH )

Cena základ
(Kč bez DPH )

1437930337 04DRZAK POLOHOVYCH CIDEL DT6 (NDS-685) ks

1437930338 04DRZAK ZAMKOVYCH CIDEL DT6 (NDS-686) ks

1437930503 04ROZVADEC HYDRAULICKY DT5 (RPE3-043H11/02
400E1K1)

ks NDS-642,klíč:189507



1437930335 04TAHLO KONTROLNI M20 (NDS-439) ks

1437930333 04CEP KAPSY (NDS-521) ks

1437930336 04VALEC HYDRAULIKY DT6 (NDS-414) ks

1437930334 04KAPSA UNIVERZALNI KOMPLET (NDS-522) ks

1437930122 04PAKA DT2 (NDS-412/164411) ks

1437930206 04ELEKTROMOTOR DT5 ks NDS-105,klíč:109023

Cena základ celkem 161 653,00


